(WC) 1 (bir) yıl süre ile kiraya verilmek üzere ihaleye çıkarılacaktır. 

2- İhalesi 31.12.2025 Çarşamba günü saat 14:40’ da Belediyemiz Encümen toplantı salonunda, Encümen 

huzurunda ve 2886 sayılı Yasa’nın 35/c ve 45. maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır. 

3- Taşınmazın 1 yıllık muhammen kira bedeli 25.000,00 TL (YirmibeşbinTL) olup, geçici teminatı 

750,00TL (YediyüzelliTL)’dir. İhale dosya bedeli 500,00 TL’ dir. 

4- İhaleye iştirak edecek istekliler, başvuru dilekçesi ile birlikte aşağıda belirtilen belgeleri ekleyerek 

31.12.2025 Çarşamba günü saat 14:00’a kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne teslim edeceklerdir.